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LIST 262..Price of lists is: 52.00 per list; 58.00 for 6 issues. Overseas rate is 515.OO.

IC.

P-38',s

the nicest 480's I have seen! Blue 97-98o/o..bor€ exc. + + ..all parts proofed..matchinq #
blue..Rare Top collection..earlv military p-38 s3s00.

P-38, WALTHER CODE 480,9 mlm..#4776..8lue 85%..early commercial blue..no machining marks..bore exc..no pitting..matchinq qrios..
Code 480's received much usage..rare variation s2400.

P-38, WALTHER 4c40, 9 m/m..#6456b..A minty restored early Walther W'Ac" on frame & slide..All numbers & proofs are clear..a hard

P-38, WALTHER Ac41 ,9 mlm..#9o77c..commercial blue 99%..bore mintv..matching numbered mag..proper proofed grips..All parts

P-38, WALTHER COoE 480, I m/m..#6865..One of
mao..Early machining & attractive commercial

P-38, WALTHER AC4'1 ,9 mtm..#4424..Early mfg...1st variation..wAc on trisser
numbered grips..proper proofed mag..All parts are Np..top collection p-38.

guard..Blue 98-99%..bore next to mint..matching
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22.

23.

24.

P-38, WALTHER AC41 ,9 mlm..#4692c..Early commercial blue 95%..bore exc..grips Walther proofed..all parts proofed..matching

P-38, WALTHER AC42; 9'mln'I..#t!538a..1st Vafiation..t*intv €afly itattfiei'.,-nititbore-wtuii parts.. Nazi pi'oofed, inciudii.ig grips..

P-38, WALTHER Ac42, I m/m..#67b..scarce 1st variation Wall parts walther proofed..next to mint inside and outside..early & scarce.......... 51100.

P-38, MAUSER BYF42, 9
bore & grips..rare P-38

mlm..#1184..First run Mauser P-38..note low serial number..proofed throughout Eagle 135..Blue 99%..exc.
s1400.

P-38, MAUSER BYF42 ,I mlm..#7618..First year & f irst production run of the Mauser P-38..next to mint inslde & out..proper proofs

P-38, MAUSER BYF43, 9 m/m..#5468m..Same serial number as #28, but 1 year apart..Blue 99%..exc. bore..marblized grips..Np..purchase

P-38, WALTHER AC43 ,9 mtm..#5161m..Sinqle Line - less than 2O.OOO mfq..blue 98-99%..exc. + bore..dark marblized grips..scarce................... s 750.

P-38, SPREEWICK,I mlm..#03705..Mint in & out..FN Slide marked p-i8 AC43 ..part of 7th var, stacked date..proper proofs on slide &
mag..less than 1 500 manufactured..RARE..Tops! s1700.

P-38, WALTHER AC44 ,9 mlm..#217K..Blue 99%..mint bore..marblized grips..NP..complete Rig..proofed holster & mag....................................". s 675.

P-38, VOPQ.-WALTHER AC44 ..9 mtm..#7g1..Blue 99%..exc+ bore..proper marbleized grips..Czeck frame G, Lioil,

P-38, WALTHER AC44, 9 m/m.. .called "Cestapo", See Buxton Vol. 3..Blue 98%..exc. bore..dark marblized grips
proper proofs throughout..a rare

:
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p-38, MAUSER ByF 44, I m/m..#359..Reference. "Late Date"..next to mint in & out-99 + %..no serial #'s as such..Frame

P-38, I m/m..#3852..Minty inside & Outside..Attractive leaf engraving..Hard to find engraved P'38..This one
s1 200.

underpriced

P.38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#54689 .Double code transition "Waa 135 & Eagle 1 to mint inside &

outside..marblized griPS..no ne finer ..Purchase both #13 BYF 43 and #28BYF 44 s2100.

P-38, MAUSER BYF44 , g mlrfi..#377oy..Blue 99%..exc. bore..black grips..NP

p-38, WALTHER AC45 ZERO SERTES ,g mlm..#026273..Mint inside and outside..approximatelv 1,900 mfg..rare & tops!!

p-38, WALTHER AC45,9 m/m..#5391b..Comptete Rig.very last of the mfg-P-58 matchlnq.serials..Blue-97%-.mint bore..marblized

p-38, WALTHER AC45 , g mtm..#1g62c..Correct "c" btock mismatch..blu e gTya..bote vg.-exc..marbleized grips..NP..scarce variation.,......... ..... s 550.

p.38, WALTHER AC45, 9 m/m..#9878c..Correct late mismatch "c" block..blue 96%..mint bore..blk grips..NP..scarce variation .. s 500.

EARLY LUGERS

LUCER, 
.1900 swtss , 4 3t4" ..7.6s m/m..#467s..Minty early swiss..a gem..swiss sunburst on top of receiver..Proper swiss

............ s3900.proofs..wide trigger..None f iner!! ..............

LU6ER, 19oo AMERICAN EAGLE ,43t4"..7.65 mim..#13946..Deep Eagle over chamber..blue 9870..exc. bore..sharp checkered 
cozn

LUGER, 1906 SWTSS pOLtCE , 4 3t4"..7.65 mi m..#9337..Beautiful swiss Shield on chamber, tapered barrel' sq safety..original blue 99%..

LUCER, 1906 PORTUGUESE M2 , 4 3A' ..7 .65 m/m..#1055..81ue g8%..bore vg-exc..grips sharp..Port. mag..includes M2 Holster..one of the 
crAnn

LUGER, 1906 PoRTUGUESE M2 ,43/i'..7.65 m/m..#1oss..Btue 96-97%..bore good..strawed parts..proper Port..proofed Mag..squeese grip

LU6ER, 1906 AMERICAN EAcLE ,42t4"..7.6s mtm..#46o26..Deep Eagle over chamber..By proofed..blue 98-997o..sharp walnut 
c4 (nn

grips..exc. strawed parts & bore..proper wood base mag...........'.....

.6" barrel..
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s s2s.
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s1 600.

S 87s.
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48H.

49. LUCER, 1908 NAVY, 6"..9 m/m..#1596b..This Navy commercial is rarel'than the military 100'200 meter sights.

piop,ii- r1|frrfZ,on;entric mis..etue gs"/"..oore 6xc..strawed parts..sharp walnut grips..top collection qualitV
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51.

52.

53c.

54.

s3200.

wwl

LUGER, 1915 DWM, 4"..9 m/m..#672ga..Blue 997o..bore vg-exc..straw parts & walnut grlps exc..proper wood base mag ........... s 950.

LUGER, 1916 ERFURT ,4"..g mtm..ll2og5c..Completely Erfurt proofed..Blue 97%..mint bore..sharp checkered srips,.exc. strawed parts..

LUGER, 1916 DWM , 4"..g mtm..#2936f..Early Wwt date..blue 95%..strawed parts..vg. bore and matchinq wood base mag,.Bargain pricel ..... s 550'

LUGER, 1917 DWM ART|LLERY, 8'..9 m/m..#5053h..Next to mint inside and outside..gg% blue..mint bore..exc. strawed parts..fine 
c4on^

LUCER, 1918 ERFURT ,4"..g mtm..#2386m..Blue 9g-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erfurt-.

POST WWI

LUGER, 1920 DWM COMMERCIAL ,3 5t8" ..7 .65 m/m..#6392n..Blue 970lo..bore exc..strawed parts..walnut grips..wood base mag ........'...-............. s 500.

LUGER, 1920 poLtcE, 4"..9 m/m..#9897a..Blue 99%..exc. bore & strawed parts..Proper matchino maq & sear safety..sharp .............'...'........'..,.. s 800.

LUGER, pollcE Rtc ,4"..g mtm..#627oi..Very good to exc. condition..,bore exc..2 matchinq maqs..oolice holster & tool.'comolete.........'.'.....'. s 850'
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s1600.
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70.

LUGER, POLICE POSTWAR WWl,4'..9 m/m..#5'188..Dated 1918, proofed..'S.D. 1, SU Nazi Eagle RC'included matchino numbered mag &

LUGER, 1918-1920 ERFURT POL|CE,4"..9 mlm..#7807s..Reissued in 1920 to Police Dept..blue 99%..exc. + bore & strawed parts..

LUCER, K.l. 1933,4'..9 m/m..#8741d..Used at officers school "Kadetten lnst.'..S.A./S.S..B|ue 960/o..ve. bore..origina
Erfurt Wproper Simson proofs W"K.l. 1933" over chamber..rare luger..completely original..collection quality..

lly mfg'd by
s2400.

LUGER, 1929 SWSS , 4 314" ..#P-59188..81ue next to mint..hore & grips mint..Slim tapered barrel..squeeze grips safety..only luger to

wwil
LUCER, C DATE ('1925) S/42,4"..9 m/m..#1880b..Blue 98%..bore vg-exc..exc. strawed parts and walnut grips

LUCER, SIMSoN & SU HL , 4" ..9 mlm..#1600a..Beautif ully restored 10Qo/o..hard to distinquish f rom original..'Eagle 6' visable
throughout..bright strawed parts..Wsimson original mag..excellent representative sample

LU0ER, 1936 KRIEGHOFF, 4'..9 m/m..#6279..Extremely sharp..clean Krieg..Blue 98-997o..bore vg..strawed parts & brown

LUCER, 4"..9 mlm..#4408n..Early com..Blue 98%..vg-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag..
Early pre-war & rp

LUCER, 1936 MAUSER CODE S/42 NAVY,4"..9 m/m..#9333i..Earlv pre-Wwll NaW Wstrawed parts..Blue 98-99%..exc. bore..sharp

s2400.

sl 200.

s1300.

s3000.

s1000.

s1600.

71. LUGER,'1937 MAUSER CODE S/42, 4'..9 m/m..#592y..Blue 99+%..bore exc.+..proper metal mag..sharp walnut grips..early mfg..sharp..NP... 51100.

73. LUCER, 1937 MAUSER CODE Si42,4"..9 mlm..#2834..Very f ew 1937 were strawed..blue 96-9770..v9 bore..exc. strawed parts.............................. S 900.

LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42,4'..9 m/m..#8495L..Early rust blue 98o/o..9-vg bore.sharp walnut grips..proper mag..a beauty........................ S1000.

LUGER, 1937 MAUSER coDE S/42 NA\ry,4"..9 m/m..#98655..Blue 99%..bore vg..sharp walnut grips..strawed oarts..backstrap 'N2388" ............. S1600.

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42 NAVY,4"..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backstrap "N2380" .... 51600.

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..#2245..Eatly mf1.1937, pre-war year..Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp

LUGER, 1938 MAUSER CODE Sl42 , 4" ..9 mlm..#2885n..Blue 98 + %..exc. bore & walnut grips..early pre-war..priced at only ................................... S 875.

S 875.

s 900.

...... s 400.

LUCER, 1939 MAUSER CODE S/42, A',..9 m/m..#2009n
"Code 42"..Blue 97yo..bote vg..sharp walnut grips.,

..5142,1939 Lugers are scarce, only mfg. h the n & o block..Most "1939" are in
.proper mag. NP..scarce variation. s1 200.

LUCER, 1940 MAUSER CODE 42 NAyf, I m/m..#6450c..Blue 98%..vg-exc. bore..exc. grips..backstrap "N4283"..mag "4199"..Scarce

LUCER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..#1097b..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper Fxo mag..Topst..................................... s 850.

LUGER, '1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..Np..proper metal ma9............................................ S 975.

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,I mlm..f 6407 m..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper mag s 97s.

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,9 mlm-#6491c..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag...... ..................... S 950.

LUoER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm..#3201K..Blue 98-99%..bor e exc. +..sharp walnut grips..matchino maq..NP s1000.

s 900.

LUOER,41 CODE 42 KU..9 mlm..#2861..81ue 98-99%..bore & walnut grips exc.."Ku" on receiver, proper proof (bird/eagle) on

4'..9 m/m..#5535d..small star stamped on top of chamber..Blue 98 + %..exc. + bore and walnut grips..

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..#174'1i..Shooter luger - two sets of numbers..toggle assembly & remaining numbers..
outside shows wear..bore exc..bargain price
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89, LUCER,41 CODE BYF,9 m/m..#8915..Eagle "1

bore & black checkered qrios..proper FXO

90. LUCER,

3s', (2nd variation), only 4,000 mfg..most of 41 BYF proofed Eagle "655'..Blue 98%..exc.
mag..scarce variation s1 s00.

FXO
4"..9 m/m..#7529n..Less than 7,000 mfg - .Blue 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic grips

s1200.

r

proper
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92.
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LUGER, 41 coDE BYF, 4"..9 m/m..#B968y..Blue 99%..vg-exc bore..mint black checkered qrips..proper FXo plastic mag..sharp.......... . .. ......... 511

LUGER, 41 CODE BYF , 4" ..9 mlm..#4623g..This 2-digit Mauser has 98-99% blue..vg + bore..sharp walnut grips..proper FXo mag..Np................. S 9oo.

LUCER, 41 KU CODE BYF, 4 ..9 mlm..#1975..Next to mint "KU'..proper proofs throughout luger.."KU" on f rame.."Bird" proper on

LUGER, 41 coDE BYF,4"..9 mtm..#8o94z..This popular wwtl luger has 98-99% blue..vg + hore..sharp walnut grips..proper..Fxo mag..Np....... S 9oo.

LUGER, 41 CODE BYF, 4'..9 m/m..#954on..The Nazi nicknamed "Blackwidow.' Blue 98-99%..vg-exc bore..mint black checkered
qrios..proper proofs & FXO black olastic maq...
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1 05.
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1 19.

120.

121.

122.

123.

LUGER , 42 MAUSER BANNER CoMMERC|AL,4"..9 mlm..#9300w..Super rare Banner..only a few mfg..Blue 96a/o..€xC. strawed parts & exc.

LUCER,42 CODE BYF,4'..9 m/m..#428L..Blue 97-98%..mint bore..sharp walnut grips..NP proper FXO mag..........................

NAMBUS

EABY NAMBU, 7 mlm..#3926..Next to mint
Babys I have owned..RARE..top collection

BROOMHANDLE,9 M/M MILITARY,5.5'..9 mlm..#195274..81ue 98-99%..bore exc..large "9" on grips.."tmperial Eagte" on front frame..

BROOMHANDLE, WWI MILITARY PROOFED , 5.5" ..7 .63 m/m..#259846..81ue 98olo..exc. + bore..sharp representative mi1iary..........

in & out..matchinq maq..Sold as rig Woriginal Baby holster & straps..one of the nicest
quality

NAMBU, T-94 RlG, 17.10..8 mlm..#30738..Next to mint - 99%..1 matching mag + 1 extra, bore mint & strawed parts..Exc. pigskin

NAMBU, r'94, 17.9"..8 mlm..#30238..Early model wstrawed parts..black plastic grips..98-99% btue & mint bore..proper mag .................. ...,.. S 3oo

NAMBU, T-94,17.2" ..8 mlm..f23816..Early mfg (1942) Wstrawed parts..About mint inside & out..proper mag..Tops for the collection ....... . S j25.

NAlvlBU, I-14,2.12'..8 m/m..#1400..Mfg. in 1927..small trigger guard..the earliest date I have owned or seen..Blue 96.97a/o (some lt

NAMBU, 1'14,13.1"..8mlm..#43231..Sma11 trigger..mfg. 1938(earl9..blue99%..mintborestrawedparts..collectionquatity........................S625.

NAMBU, I'14,13.5..8 m/m..#50054..Sma11 trigger guard..mfg. 1938..b|ue Wcom. blue 99%..mint bore and straw parts..Sharp ....................... S 625.

NAMBU, f-14,14.3" ..8 m/m..#58668..Sma11 trigger guard..mfg in 1939 Pre-Wwil..Blue 99%..mint bore & straw parts................ .. S 625.

NAMBU, T'14, 18.9'..8 m/m..#9'1315..Large trigger guard..next to mint inside & outside..matchino mao, believe unissued ..... S 475.

NAMBU, T-14, 19.10"..8 m/m..#61369..mint inside & outside, 2 matchino maqs s s7s.

NAMBU, T-14, 19.11'..8 mlm..*63217,Large trigger guard..mhtjn_r&_eul..slab type grips..matchinq maq..believe unfired ...... S 47S.

WALTHERS

PPK, WALTHER MILITARY ,7 ,65 mlm..#367886K..Proofed 'Waa559'..blue 99%..mint bore & grips (marblized gray/brown)..proper mag..

PPK, WALTHER,7.65 mlm..#174765K..'crown over N'..Pre-war commercial..Blue 96-97%..mint bore & brown marblized wrap around

PP, WALTHER, 7.65 m/m..#387276p-Prcper late war issue..mint in & out Wmlsmatched slide & frame # (propen..no logo

PP, WALTHER, 7.65 mlm..#390551P..MjELilL&9Ut..no legend..wood grips.."Ac" on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty .................. S 450.

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, SHANGHAT pOL|CE BOLO, 3.9'..7.63 mt m..#7 1 4238.
Woriginal brown leather holster Wstraps..Blue easy 99%..bore

,This Broom bears the Chinese police markings..comes
vg..a rare find..top of the line s1 900.

s1 100.

s2 s00.

s 900.

s 900.

c, ona

s1 900.

s1 300.
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1 35.

136.

137.

I 38.

1 39.

140.

141.

142.

143.

144.

145.
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NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, Ml'S

RADOM MOD. 35 pOLtSH EAGLE 1939,9 m/m..#10627..Eafly Polish Radom wPolish Eagle on slide & fine machinins & hlue 98%.. 
c4e7E

RADOM MOD.35 POLISH EAGLE 1938,9 I

squeeze grips..stock slot..rare Radom
mlm..#25262..Note serial number, extremely early..Polish Eagle on slide..blue 970/0..boreug..

s1400.

BROWNING Ht-powER TANGENT S|CHTS, I m/m..#139562..Next to mint inside & outside wNazi proofs throushout Eagle waa 140).. 
c,znn

BRowNtNG, Ht-powER TANGENT stcHTS, 9 m/m..#14ss54..Blue 99%..bore & wood grips mint..Early blue..no mill marks..Nazi proofs

BROWN|NG, Ht-powER ,g mtm..f15443o..Next to mint inside & Outside..early production wNP..walnut grips..comes wproofed mag"

BROWN|NG Ht-powER, I m/m..#15943O..Early Nazi production Np..Blue 97-98o/o..bore exc. & walnut grips..one of the best
5 700.

lrtAUsER, Hsc poLtcE Rtc ,7.6s mtm..#791934.-Blue 99% 0itfle holster wean..mint bore & grips..Blk police holster E + marked 
c o(n

MAUSER, HSC pOLtCE, 7.65 mlm..#7888o5..Eagle "1" police mint in & out..mag numberecl..Tops for the collection! s 675.

MAUSER, HSC NAVY Rtc, 7.65 m/m..#8 57234.:'Eagle M" on trigger guald..Mau.ser next to mlnt inside & outside..proper proofs.:late

ASTRA 3OO, 9 m/m Kurtz..#575048..Complete Rig..Dark brOWn exc. holster (scarce) & clip..Astra
military proofs'waa251 "..real sharp ri9...................

next to mint inside & outside..
sl 1 00.

MAUSER, MoDEL 1934 NAVY, 7.65 m/m..#582o7o..Eagle 'M' Rt. side of frame above grip..Blue 95%..high polish..early..bore

ftIAUsER, MoDEL 1914 ,7.65 mtm..#17o165..scarce wprussian Eagle on trigger guard..sold as rig..Blue 9870..exc. bore & wood grips.. . r^r

MAUSER, MODEL 19s4, 7.65 m/m..#383785..1ow, low serial number in.commercial blue..98'99%..mint bore & "Mauser"

MAUSER, MODEL 1934,7.65 m/m..#518404..Mauser Banner seal..obendorf proofs.."DRPuAP',..Blue 98+%..mint bore..Low-Low price............ s 400.

BERETTA, MtLtTARy, 7.65 mtm..#sz'l604..Dated "1944',..com. blue 97%..bore mint..extension mag..comes wexc. & green holster....-.'...' s 475.

FEMARU P. MOD. 37, 7.65 m/m.."Jhv 41'
extension mag..blue 98%..bore & grips

production.."waa" proofs..4'digit serial number wmatching
s s2s.

FEMARU p. MOD. 37, 7.65 m/m..'Jh v 41" ..#4162..Early blue g8%..mint bore & grips..extension mag.."waa" proofs..quality ....... S 475'

"Eagle 4"..comes WFIC( black holster

s 62s.

CZECH, MODEL 27 EXPERIMENTAL, T.65 m/m..#U1768..Early blue 99%..mint grips & bore..Frame
GudblaEA and extra maSl/ery rare..(no mfg serial # on slide or frame)..Less than 10 known!

150. Sauer police, 7.65 mtm..#28o986..matehinsjq..holster & mag numbered to gun..sauer 95% Blue..mint bore..exc. blk sauer plastic

**t***r**t*r***xt***rtt****ttt*****t****r**t*****t**********r***********t******ll******rri*

H O L S T E n S..Postage included..NP= NaZi proofed..E = Excellent, retc'.

s1 s00.

147 . eEcFf, MoDEL2T ,7 .65 mlm..#268o52..Waffen proofed..next to mint..blue 997o..mint grips & bore..NP..brown holster included................'.. s 400.

14g. ERMA Model t-A22 ,22LR..i4s154..Looks like a Luger, patterned after the Luger, Mfg. 1964'1967..Mint inside and out..bargain price.....'.......-S 275.

H2.
H3.
H4.
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H6.
H7,
H8.
H9.
H10.
H11.
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250.
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H1 5.
H16.
H17.
H1 8.
H19.
H20.
H21.
H22.
H23.

H14. LUGER, 4"..black..exc.."ckb 41 NP P-08"

LUCER, 4"..black..exc.."DAU 1943 P-08 NP"..scarce date, last vear Luger production
LUoER, 4"..black..vg-exc.."DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in

H34. PPK, dark brown..exc.."D.R.G.M. W cannons"
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.

S
q

s
s

1942..tare...

225.
s 3s0.
s 300.
s 4s0.
s 37s.
s s7s.
s 395.
s 22s.
s 175.
s 47s.
5 275.
s 17s.
s 1s0.
s 12s.
s 37s.
s 27s.
s 1s0.
s 17s.
s 150.
s 1s0.
( ,qn
s 4s0.
s 375.
s 175.
c 4aE

s 4s0.

300.
1 50.
975.
750.

75.
'150.
'150.

s50.
225.
125.
135.
I 50.
175.

\
\

LUGER,4"
P-38, Hard holster
P-38, Hard

H26. P-38, Soft type..black..Exc.."SS" proofed on back..RARE...

H29. P-38, Soft Type..black..E.;',bla 1944 P-38 NP'.

H32. PPK Shoulder Holster..brown..Wstraps..holster & straps marked 'D.R.G.M. Cannons"..early mfg..scarce

ps. 80
PP, Mag. Poach front..black..next to mint.."P.P D.R.G.M. Cannons"

H40. PP, light brown..mint

H43. Lahti Complete Accessories..black..exc. holster W2 extra mags..cleaning rod & tool c lnE
H44.
H45.

E9.
E10.
E11.
E12.
E13.
E14.
E1 5.
E'16.
E17.
E18.
E19.
E20.
E21.
E22.
E23.
E24.
e25.
E26.
E27.
E28.
E29.
E30.
E31.
E3?.
E33.

C 4?E......,.,,,,..,,.... J t t J,
........... ........ s 125.

H47. Femaru Mod. 37..exc..proofed.."JSd 1942 Eagle 2 Kal 7.65"..brown s 175.
s 22s.H4B. Femaru Mod. 37..exc..scarce canvas..',CDC41 Eagle 2"..brown.

......... ) 1/).

E Xjf f f-.!l. .postage included..original unless stated v/ith NO.

E 3. oerman 4 m/m Lugar conversion kit..exc. in original box..pre-Wwll "Rhein-Westf. Sprongstoff Einstecklaufchen Nr. 15 Parabeltum
p m/m Kurz"..rare ...................

E 4. cerman a mrm con;;iiii;; iiil;;;i#rtnei;'oox ror pp..mrs. 
i barrel W"Walther"

E 5. German 4 m/m Conversion Kit in "Walther" box for PP..mfg. in '30..Accessories included..barrel marked "walther"..box

E 7. German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod..
shell remover..instruction sheet in Cerman s 325.

E8. German Luger Conversion Kit in cardboard box..  m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod.

German Pin Punch..original...

German Luger..(a) Metal Base Mag..585..(b) Wood Base..S135..(c) FXo..S100..(d) FXO..black..plastic..S125..(e) Swiss ptastic bottom..SlOO

LUoERS AT RANDOM by charles Kenyon..revised format edition-1990..over 400 pages Wnumerous photos..hard bound..very

W$I'S+ruueKLEs-l93l1.'g3.s.PyJt?ll1'.19i1;11?P.s.?.".'.kiI:!?y;i!Y:t'3}fql?.r.ej9f!:9r9.t9;9I9;:;;;;';';';;;;;;';';';;;;;;;;;;;;;i.??'
R E L I C S. .Postage included..Original unless stated with NO.

E34.

I



'l

R5.
R4.
R5.
-R 6.
R7.
R8.
R9.
R 10.
R 11.

cerman Luft Daggei 2nd issue..E..yellow colored handle..wsheatn..markeo "Eickhorn"..early m
Cerman Luft Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle Wsheath..hang
cerman RAD En isted Dagger Wsheath..Eickhorn..exc dagger & sheath

er..knot..maker "WKc'

Cerman Military Binoculars, Carl Zeiss 8X30..exc. optics Wstraps & Iens..rubber cover..cas
Cerman Military Field B0noculars (tan) Wcase..Exc..binoculars'bmj # blue + dienstglas 1
proofed W1 coated eye attachrnent..collection qua1ity.............

13: :: : : :

s 4s0.
s 475.
s 6s0.
s 4s0.
s 4s0.
s 37s.
C Z,E

s 42s.
s 475.

..... s 150.

.....s 22s.

..... s 37s.

..... s 325.

..... s 42s.

R 12.
R 13
R 14.
R 15.
R 16.
R 17.
R 18.
R 19.
R 20.
K tt.
R 22.
R 23.
R 24.
R 25.
R 26.
R 27.
R 28.
R 29.
R 30.
R 31.
R 32.
R 33.
R 34.
R 35.

S 4so.
.s 150.
s 4s0.
s 425.
s 150.
s 12s.
s 1s0.
s 1s0.
s 12s.
s 300.
s 250.
s 2s0.
s 2s0.
s 225.
s 225.
s 175.
s 2s0.
S 1so.

cerrnan Rec cross E. M Dagger Wsheath & hanger..overall exc..maker marked
Oerman SA Dagger w, si.'reath & hanger..E..Earlv SA Wmarked cross guard..Anidized sheath..mfg "E.p. & S.' ...
0erman NSKK Dagger Wsheath & hanger..E..anodized sheath..proofed crossguard & hanger.."Sudd Messerfabrik
cer.T'ran NSKK Dagger Wsheath & hanger..E.."RZM M7l12"..nanger proofed.
Cerman 'Ernesl Rohm" Dagger (blade ground)..E..Eickhorn (early) Wmarked crossguard

Swiss off icers Dagger Wf rog, sheath & hanger..a. early model..exc. + ..S500; b. later model..exc. +..5425

0erman Police Dress Bayonet Wmatching numbers.."S.M.V.1742..sheath..hanger E.."Alexander Coppel 0qC)"..scarce Wslot in handle .......
Cerman Police Dress Bayonet Wmatching numbers..sheath E.."Weyerberg" scarce Wslot in handle "S.D. lV 294".............
Cerman Firemans Dress Bayonet Wsheath & Frog..near mint..maker "Peter Wolter"
German Army Dress Bayonet Wsheath & Frog..overall exc..maker "Eickhorn'..short variation 7" b|ade...........

Cerman Fighting/Boot Knife Wsheath..exc. overall..proofed "Eagle 6"
Cerman Nazi Sword hanger & belt..E..rare......

German Kreigsmarine Flag..exc..36"x46".."Swas over M"................
Cerman Kreigsmarine FIag..exc.."LOH. KR-FL 150 x 250 Swas over M" ..........
German Kriegsmarine Flag..exc.."150 X 250 Johann Liebieg & Comp swas over M"
cerman DAF (Labor) Flag, one sided..exc..64" X 30-..proofed..Wmfg. tag, podium
Cerman Hitler Youth Banner Flag..2-sided-.exc..70" X 26"..3-piece construction..

German Labor Flag..exc.."46x79"..print on both sides..red, white & black..2 hooks..............
cerman Party Flag..marked "NSDAP"..exc +..3.5' X 9' .....
Japanese War Flags, Meat Ball, WJap writing..vg - A. 31"X27" silk S90; 8.31"X27" Cloth 560.
Japanese Flag Meat Ball..rayon..33" X 28"..E.........
Cerman Mil,tary Binoculars..bmk Dienstglas 7X50..exc. optics..Wcase..proofed.."bmk 1943 NP"..straps on bin........

c ztr
c z En

.... s 3s0.ie brown..NP..lens in case..Rare size
0X50" ..optics exc. Wgrids..case strap

R 36.
R 37.
R 38.
ozo
R 40.
K4I
R 42.

R 44.
R 45.
R 46.
R 47.
R 48.
R 49.
R 50.
K i r.
R 52.
R 53-
R 54.
R 55.
R 56.
R s7.
R 58.
R 59.
R 60.
R 61.

cerman Military Field Binoculars wwl (olive green) Wcase (for belt)..Binocular straps..optics exc.."Schulz A.G. Cassel".....
Japanese Field Binoculars Wcase..Case Jap lettering Wbelt strap, canvas..Bin. 4 X 10 grid, Wstraps..optics/big. exc .......,
Japanese Helmit Wwll..exc..olive green..Wspecial emblem in front..original netting..Jap writing inside..scarce variatio

German Field Police Helmet double decals (98%)..lnside liner & straps near mint..outside exc. +..top collection quality,
Cerman NaW Helmet., exc..M42..straight rim..proper gold decal-80%..scarce variation.........
Japanese NaW Cap, exc..white wl2 black lines around cap..NaW anchor o
Cei"nlan Cenera! p.ssault Bad!!e..eyc..p!'oofed..............

n front of cap..scarce..

Cerman Tank Assault Badge..exc..proofed ...............

n......

s 37s
s 18s

.....5 95
.... ............s100
...................... s 400,cerman Lufrwaffe observers Badge.."c.H.osand Dresden"..E..in case........

Cerman Naval E Boat War Badge..2nd pattern in case..E..badge proofed... ... s 400.
... s 42s.
... s 16s.
... s 300.
... s 400.

cerman Luft Pilot & obseruer 8ad9e..exc..proofed.........................
cerman Navy submarine Badge..E..proofed............
German Naval Destroyer B?dge in case..E..badge "S.H.u. co.'........
Cerman Luft Pilot's Badge..E..proofed
cerman Luftwaff e tbservers Badge..vg-exc ............ .. .......... s 2s0.
German lnfantry Baclge. ........A) early..s95.....B) Iate..s
Cerman Sports Badge..E..proofed.....
Cerman Army/Ss Close Combat Clasp 1942-45..E..bron2e..proofed........................
German "FRAUENSCHAFT" Miniature Pin..marked..E + ......................
cerman Naval Blockade Runners Badge..E..proofed
Ce!"man NaW Destroyers War Badge..E..prcofed.....
Cerman Navy Minesweep0rs, Sub Chaser Badge..E..proofed
Cerman D.R.L. Sports 8ad9e.............. ................. N Cold..exc..S60....B) Silver..exc
cerman Army Officer's Parade Eeit & Buckle..exc..
6erman Belt Buckles: €) Vr'Wll.,E..Army..s3o; (b) Labor..E..EM..s35; (c) Hifler Youth..E..S50; (d) Armv officer..E..S75; (e) ss Entisted "RzM
ccs cesch'..s175; (fl sA Bronze..E.,s55; (9) Naw Enlisted..s100; (ru Police enlisted..s45; (i) wwt..E. Army..s4o; (j) Minature sA..E..s85

sR 62.
R 63.
R 64.
R 65.
R 66.
R 67.

German lron Cross..E..2nd class Wribbon..WWt
200.

55.
65.
60.
65.
40.

German lron cross..E..2nd class wribbon..wwil.................................
Cerman Rifle Clean Waccessories..proof ed..exc
Cerman WWll Wou

q

..s
..A Gold..E +..s75,...8) Black..E..s35....O Silver..E..S

GIL HOFFMAN, JR.
2515 ROSTYN LANE
LAKELAND,FTORTDA 33815 941-544-8088

Rs 2.
Rg 3.
Rg 4.
Rs 5.

.Wcase, straps..1941..exc.............. .' ................... s 37s.

........ S 17s.

........ s 100.

........ s 4s0.

..............."........... s 100.

.............................s 4s.

RS 6. SS Viser Cap Eagle & Skull marl(ed..exc
RS 7. Luftwaffe Silver (100) Knife marked..exc

********rt*****t***t*ttttt************t****r****t**tt*******************irtla*****r*

Let me know if vou have a gun or guns or war relics for sale. I may be interested In the purchase of them, or you may want to
them on consignment (contact me concerning details). Thanks for your consideration.

s 22s.

s
c
(

98K


